

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจัดจ้างที่เป็นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงฟื้นฟูบริเวณน้ำตกอ่างทอง ถนนตรัง-สิเกา โดยก่อสร้างอาคารศูนย์บริการนักท่องเที่ยว ๑ หลัง ก่อสร้างอาคารร้านขายของที่ระลึก ๔ หลัง ก่อสร้างอาคารศาลาทวด ๑ หลัง ก่อสร้างศาลาพักผ่อน ๔ หลัง ก่อสร้างห้องน้ำชาย-หญิง ๓ หลัง งานสาธารณูปโภค เช่น ก่อสร้างสะพานทางเดินเท้า ๑,๒ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ ตั้งถังขยะและที่นั่ง ๒๐ จุด ติดตั้งไฟฟ้าแรงสูง , ไฟฟ้าทางเดินฯ, ไฟฟ้าอาคารศูนย์บริการฯ ก่อสร้างทางเท้า ปรับปรุงภูมิทัศน์เรียงหินริมตลิ่งน้ำตก ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และลานจอดรถ ก่อสร้างอ่างกักเก็บน้ำ และก่อสร้างซุ้มประตูสู่อันดามัน (ซุ้มงาช้าง) องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙,๓๐๘,๐๐๐.-บาท(สิบเก้าล้านสามแสนแปดพันบาทถ้วน)

ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการ นักท่องเที่ยว ๑ หลัง ก่อสร้างอาคารร้านขายของที่ระลึก ๔ หลัง ก่อสร้างอาคารศาลาทวด ๑ หลัง ก่อสร้างศาลาพักผ่อน ๔ หลัง ก่อสร้างห้องน้ำชาย - หญิง ๓ หลัง งานสาธารณูปโภค เช่น ก่อสร้างสะพานทางเดินเท้า ๑,๒ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ ตั้งถังขยะและที่นั่ง ๒๐ จุด ติดตั้งไฟฟ้าแรงสูง , ไฟฟ้าทางเดินฯ ไฟฟ้าอาคารศูนย์บริการฯ ก่อสร้าง ทางเท้า ปรับปรุงภูมิทัศน์ เรียงหินริมตลิ่งน้ำตก ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และลานจอดรถ ก่อสร้างอ่างกักเก็บน้ำและ ก่อสร้างซุ้มประตูสู่อันดามัน (ซุ้มงาช้าง) องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ ๐๒๓.ไม้ฝาดกำหนด)

ก่อสร้างอาคารศูนย์บริการนักท่องเที่ยว (ยกเว้นงานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร) จำนวน ๑ หลัง
ก่อสร้างอาคารร้านขายของที่ระลึก (ยกเว้นงานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร) จำนวน ๑ หลัง

ก่อสร้างอาคารศาลาทวด (ยกเว้นงานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร) จำนวน ๑ หลัง

ก่อสร้างศาลาพักผ่อน (ยกเว้นงานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร) จำนวน ๔ หลัง

ก่อสร้างห้องน้ำชาย - หญิง (ยกเว้นงานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร) จำนวน ๓ หลัง

ก่อสร้างสะพานเดินเท้า ๑ จำนวน ๑ รายการ

ก่อสร้างสะพานเดินเท้า ๒ จำนวน ๑ รายการ

ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ รายการ

ตั้งถังขยะและที่นั่ง จำนวน ๒๐ จุด จำนวน ๑ รายการ

ก่อสร้างทางเท้า จำนวน ๑ รายการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตและลานจอดรถ จำนวน ๑ รายการ

ปรับปรุงภูมิทัศน์เรียงหินริมตลิ่งน้ำตก จำนวน ๑ รายการ

ก่อสร้างอ่างกักเก็บน้ำ จำนวน ๑ รายการ

ติดตั้งไฟฟ้าแรงสูง , ไฟฟ้าทางเดินฯ , ไฟฟ้าอาคารศูนย์บริการฯ จำนวน ๑ รายการ

ก่อสร้างซุ้มประตูสู่อันดามัน (ซุ้มงาช้าง) จำนวน ๑ รายการ

งานอื่นที่ปรากฏตามรูปแบบและรายการตามสัญญาจ้าง แล้วเสร็จทั้งหมด รวมทั้งทำความสะอาดสถานที่ก่อสร้างให้เรียบร้อย

๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๙,๑๐๖,๗๘๘.๘๒-บาท(สิบเก้าล้านหนึ่งแสนหกพันเจ็ดร้อยแปดสิบแปดบาทแปดสิบสองสตางค์) สืบราคาจากท้องตลาด ราคากลางพาณิชย์จังหวัด

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๒๖/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๙ มกราคม ๒๕๖๒ ประกอบด้วย

๑. นายมานิช กิ่งเลียน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นาโต๊ะหมิง ประธาน กรรมการ

๒. นายธีระ อินทร์ชู ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไม้ฝาด กรรมการ

๓. นายอาทร สองรักษ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.นาเมืองเพชร กรรมการ

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด โทร ๐๗๕ - ๒๗๔๐๔๐ ต่อ ๑๐๓

ที่ ตง ๗๗๔๐๓/๑๒

วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒

เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลางโครงการปรับปรุงพื้นที่ฟูบริเวณน้ำตกอ่างทอง ถนนตรัง-สิเกา โดยก่อสร้างอาคารศูนย์บริการนักท่องเที่ยว ๑ หลัง ก่อสร้างอาคารร้านขายของที่ระลึก ๔ หลัง ก่อสร้างอาคารศาลาหวด ๑ หลัง ก่อสร้างศาลาพักผ่อน ๔ หลัง ก่อสร้างห้องน้ำ ชาย-หญิง ๓ หลัง งานสาธารณูปโภค เช่น ก่อสร้างสะพานทางเดินเท้า ๑,๒ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ ตั้งถังขยะและที่นั่ง ๒๐ จุด ติดตั้งเสาไฟฟ้าแรงสูง, ไฟฟ้าทางเดินฯ ไฟฟ้าอาคารศูนย์บริการฯ ก่อสร้างทางเท้า ปรับปรุงภูมิทัศน์เรียงหินริมตลิ่งน้ำตก ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และลานจอดรถ ก่อสร้างอ่างกักเก็บน้ำ และก่อสร้างซุ้มประตูสู่อันดามัน (ซุ้มงาช้าง) องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง

เรียน นายกองการบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด ที่ ๕๘/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามลงท้ายนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงพื้นที่ฟูบริเวณน้ำตกอ่างทอง ถนนตรัง-สิเกา โดยก่อสร้างอาคารศูนย์บริการนักท่องเที่ยว ๑ หลัง ก่อสร้างอาคารร้านขายของที่ระลึก ๔ หลัง ก่อสร้างอาคารศาลาหวด ๑ หลัง ก่อสร้างศาลาพักผ่อน ๔ หลัง ก่อสร้างห้องน้ำ ชาย-หญิง ๓ หลัง งานสาธารณูปโภค เช่น ก่อสร้างสะพานทางเดินเท้า ๑,๒ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ ตั้งถังขยะและที่นั่ง ๒๐ จุด ติดตั้งเสาไฟฟ้าแรงสูง, ไฟฟ้าทางเดินฯ ไฟฟ้าอาคารศูนย์บริการฯ ก่อสร้างทางเท้า ปรับปรุงภูมิทัศน์เรียงหินริมตลิ่งน้ำตก ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และลานจอดรถ ก่อสร้างอ่างกักเก็บน้ำ และก่อสร้างซุ้มประตูสู่อันดามัน (ซุ้มงาช้าง) องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง วงเงินงบประมาณ ๑๙,๓๐๘,๐๐๐.- บาท (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.ไม้ฝาดกำหนด)

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางโครงการดังกล่าวข้างต้นแล้วเสร็จ โดยราคากลางคิดเป็นเงิน ๑๙,๑๐๖,๗๘๘.๘๒.- บาท ซึ่งคณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคาที่กำหนด นี้เป็นราคาที่ถูกต้องและเป็นธรรมเหมาะสมกับการก่อสร้างในพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด อำเภอสิเกา จังหวัดตรัง จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานในการกำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้ว และเห็นสมควรนำราคากลางดังกล่าวข้างต้นกำหนดเป็นราคากลางของโครงการในการจัดจ้าง ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายมานิช กิ่งเสียน)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธีระ อินทร์)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอาทร สองรักษ์)

/ความ...

ความเห็น ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

.....
เนืองใจจงใจ
.....
(ลงชื่อ) เนืองใจ
(นางสาววรรณิ์ ตูลเพ็ง)
ปลัด อบต.ไม้ฝาด

ความเห็น หัวหน้าเจ้าหน้าที่

.....
.....
(ลงชื่อ) เพ็ญศรี
(นางเพ็ญศรี สงสุวรรณ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ความเห็นนายก อบต.

พิจารณาแล้ว

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ)

สมนึก
(นายสมนึก เปลี่ยนเกท)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

10 ก.พ 2562

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณน้ำตกอ่างทอง ถนนตรัง-สิเกา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับภูมิทัศน์(72.10.29.02)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด / องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 19,308,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณน้ำตกอ่างทอง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 19,106,788.82 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
 - 6.3 รายงาน ปร.4 (พ)
 - 6.4 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.5 รายงาน ปร.5 (ข)
 - 6.6 รายงาน ปร.6
 - 6.7 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 มาโนช กิ่งเลื่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นาโตะหมิง
 - 7.2 อาทรร ลองรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ทต.นาเมืองเพชร
 - 7.3 วีระ อินทร์ชู กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไม้ฝาด

วีระ อินทร์ชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:09:07

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานเตรียมการ (ทั้งโครงการ)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณน้ำตกอ่างทอง ถนนตรางูสิเกา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงพื้นที่ (72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไผ่ผาด อำเภอ สิเกา จังหวัด ตรางู แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ผาด / องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ผาด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					89,300.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								89,300.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 89,300.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระ อินทร์ชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:24

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- งานเตรียมและปรับพื้นที่	15,000.000	ตร.ม.	0.00	0.00	5.00	75,000.00	75,000.00	
	- งานวางผัง	1,430.000	ตร.ม.	7.00	10,010.00	3.00	4,290.00	14,300.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ			7.00	10,010.00	8.00	79,290.00	89,300.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							89,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารศูนย์บริการนักท่องเที่ยว

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณน้ำตกอ่างทอง ถนนตริ่งสีภา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงภูมิทัศน์(72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โฉมป่า อำเภอลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่แฝด / องค์การบริหารส่วนตำบลแม่แฝด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,142,310.34	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,420,032.80	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					219,201.52	
4	งานเบ็ดเตล็ด		รวม					99,868.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									2,881,413.06

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 2,881,413.06 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระ อินทร์ชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินขุดและถมกลับ	120.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	17,760.00	17,760.00	
	- งานทรายหยาบอัดแน่น	11.000	ลบ.ม.	397.20	4,369.20	91.00	1,001.00	5,370.20	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	8.000	ลบ.ม.	1,315.20	10,521.60	398.00	3,184.00	13,705.60	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	166.000	ลบ.ม.	1,571.85	260,927.10	498.00	82,668.00	343,595.10	
	- งานเหล็กเสริม RB 6 มม.	1.290	ตัน	25,081.78	32,355.49	4,100.00	5,289.00	37,644.49	
	- งานเหล็กเสริม RB 9 มม.	1.330	ตัน	25,462.15	33,864.65	4,100.00	5,453.00	39,317.65	
	- งานเหล็กเสริม RB 12 มม.	6.520	ตัน	25,116.82	163,761.66	3,300.00	21,516.00	185,277.66	
	- งานเหล็กเสริม RB 15 มม.	1.320	ตัน	22,251.89	29,372.49	3,300.00	4,356.00	33,728.49	
	- งานเหล็กเสริม RB 19 มม.	1.990	ตัน	20,093.46	39,985.98	2,900.00	5,771.00	45,756.98	
	- งานเหล็กเสริม RB 25 มม.	.470	ตัน	22,736.45	10,686.13	2,900.00	1,363.00	12,049.13	
	- ลวดผูกเหล็ก	193.360	กก.	50.00	9,668.00	0.00	0.00	9,668.00	
	- ไม่แบบ+ค่าขึ้น ตึกตา (คิด 50%)	725.000	ตร.ม.	400.00	290,000.00	133.00	96,425.00	386,425.00	

ธีระ อินทรชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	258.000	กก.	37.38	9,644.04	0.00	0.00	9,644.04	
	- เหล็ก Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	64.000	ตร.ม.	32.00	2,048.00	5.00	320.00	2,368.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	144,546.18	897,204.34	21,873.00	245,106.00	1,142,310.34	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	160.000	ตร.ม.	289.57	46,331.20	89.00	14,240.00	60,571.20	
	- งานผนังบุกระเบื้องเคลือบ 8" x 8"	100.000	ตร.ม.	261.73	26,173.00	153.00	15,300.00	41,473.00	
	- งานผนังฉาบปูนเรียบ	310.000	ตร.ม.	77.54	24,037.40	82.00	25,420.00	49,457.40	
	งานพื้น								
	- พื้นกระเบื้องเซรามิก 8" x 8" (ผิวมัน)	25.000	ตร.ม.	280.00	7,000.00	158.00	3,950.00	10,950.00	
	- พื้นกระเบื้องเซรามิก 8" x 8" (ผิวด้าน)	36.000	ตร.ม.	280.00	10,080.00	158.00	5,688.00	15,768.00	
	- พื้นทรายล่างชนิดเม็ดละเอียด	317.000	ตร.ม.	366.56	116,199.52	99.00	31,383.00	147,582.52	
	- พื้นทรายล่าง สลับกระเบื้อง 8" x 8" ชนิดผิวด้าน	121.000	ตร.ม.	296.47	35,872.87	199.00	24,079.00	59,951.87	

อิสระ อินทรชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องหลังคาใยหินเคลือบสี	430.000	ตร.ม.	449.68	193,362.40	85.00	36,550.00	229,912.40	
	- ครอบกระเบื้องหลังคาใยหินเคลือบสี	100.000	ม.	130.00	13,000.00	80.00	8,000.00	21,000.00	
	- เหล็กตัว C 150 x 50 x 20 x 3.2 มม.	121.000	พอน	900.00	108,900.00	405.60	49,077.60	157,977.60	
	- เหล็กกล่อง 200 x 100 x 4.5 มม.	25.000	พอน	3,314.00	82,850.00	1,209.00	30,225.00	113,075.00	
	- เหล็กกล่อง 125 x 75 x 2.3 มม.	27.000	พอน	667.97	18,035.19	417.00	11,259.00	29,294.19	
	- เหล็กกล่อง 38 x 38 x 1.6 มม.	380.000	พอน	151.00	57,380.00	112.80	42,864.00	100,244.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1" x 8"	192.000	ม.	87.78	16,853.76	45.00	8,640.00	25,493.76	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1" x 6"	192.000	ม.	87.78	16,853.76	45.00	8,640.00	25,493.76	
	- อุปกรณ์ยึดโครงหลังคาและกระเบื้อง	1.000	L.S	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด	36.000	ตร.ม.	276.80	9,964.80	75.00	2,700.00	12,664.80	
	- โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี กั้นชั้น								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานผ่านพาดานอับชั้นบอร์ด โครงการวอเท็กซ์บูตสิ่งกะสี	25.000	ตร.ม.	241.70	6,042.50	75.00	1,875.00	7,917.50	
	งานสี (โซลิติกัมส์ TOA หรือเทียบเท่า)								
	- สีน้ำพลาสติก	490.000	ตร.ม.	49.36	24,186.40	30.00	14,700.00	38,886.40	
	- สีน้ำมันกันสนิม (โครงการหลังคา)	1,085.000	ตร.ม.	66.54	72,195.90	38.00	41,230.00	113,425.90	
	- สีบานประตู	10.000	ตร.ม.	82.75	827.50	38.00	380.00	1,207.50	
	- สีหน้าต่าง	8.000	ตร.ม.	82.75	662.00	38.00	304.00	966.00	
	งานประตูพร้อมอุปกรณ์								
	- ประตู ป.1	2.000	ชุด	12,620.00	25,240.00	240.00	480.00	25,720.00	
	- ประตู ป.2	2.000	ชุด	7,620.00	15,240.00	240.00	480.00	15,720.00	
	- ประตู ป.3	6.000	ชุด	12,120.00	72,720.00	240.00	1,440.00	74,160.00	
	งานหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- งานหน้าต่าง น 1	6.000	ชุด	4,660.00	27,960.00	240.00	1,440.00	29,400.00	

ธีระ อินทร์

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานหนัก น. 2	2,000	ชุด	4,120.00	8,240.00	240.00	480.00	8,720.00	
	รวมค่าจ้างสถาปัตยกรรม	-	-	52,579.98	1,059,208.20	4,831.40	380,824.60	1,420,032.80	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง งานสุขภัณฑ์ (ไซ้ Cotto) ชนิดเคลือบขาวรูนกัหนดภายหลัง								
	- โถส้วมฝังของชนิดฟลิทวาล์วพร้อมอุปกรณ์	3,000	ชุด	5,050.00	15,150.00	450.00	1,350.00	16,500.00	
	- โถส้วมฝังราบซิกโครก	2,000	ชุด	6,123.00	12,246.00	450.00	900.00	13,146.00	
	- โถปัสสาวะชายชนิดฟลิทวาล์วพร้อมอุปกรณ์	3,000	ชุด	5,500.00	16,500.00	450.00	1,350.00	17,850.00	
	-	5,000	ชุด	4,000.00	20,000.00	450.00	2,250.00	22,250.00	
	อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาเตอร์พร้อมเก้าอี้และอุปกรณ์ครบชุด								
	- กระเบื้องงานบนเปลือยติดด้วยหินตุ้มแดนเลส	2,000	ชุด	2,500.00	5,000.00	70.00	140.00	5,140.00	
	- ฝักบัวชำระสายออน	5,000	ชุด	400.00	2,000.00	70.00	350.00	2,350.00	

ธีระ อินทรชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ที่เสกระดางชำระ	5.000	ชุด	350.00	1,750.00	120.00	600.00	2,350.00	
	- ก๊อกน้ำสำหรับล้างพื้น	2.000	ชุด	84.11	168.22	25.00	50.00	218.22	
	- ตะขอแขวนผ้า	6.000	ชุด	80.00	480.00	25.00	150.00	630.00	
	- ฐานตั้งชนิดโลหะกันลื่นตะแกรงชุบโครเมียม	7.000	ชุด	180.00	1,260.00	25.00	175.00	1,435.00	
	งานสุขาภิบาล								
	- ประตุน้ำ ขนาด 1 นิ้ว	1.000	ตัว	667.00	667.00	70.00	70.00	737.00	
	- Stop Valve	2.000	ตัว	552.00	1,104.00	70.00	140.00	1,244.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาดศูนย์กลาง 2 นิ้ว	15.000	ม.	42.06	630.90	40.00	600.00	1,230.90	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาดศูนย์กลาง 3 นิ้ว	10.000	ม.	92.29	922.90	30.00	300.00	1,222.90	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาดศูนย์กลาง 4 นิ้ว	50.000	ม.	149.53	7,476.50	120.00	6,000.00	13,476.50	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาดศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	50.000	ม.	12.38	619.00	75.00	3,750.00	4,369.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาดศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว	20.000	ม.	14.95	299.00	30.00	600.00	899.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาดศูนย์กลาง 1 นิ้ว	30.000	ม.	23.60	708.00	30.00	900.00	1,608.00	

ธีระ อิมพัชย์

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Fiting , Support & accessory	1.000	L.S	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำเร็จรูป 0.50 x 1.00	6.000	ม.	1,081.50	6,489.00	138.00	828.00	7,317.00	
	- บ่อพัก คสล.	4.000	ลูก	600.00	2,400.00	300.00	1,200.00	3,600.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย CooLo Dus รุ่น CD 4000	2.000	ชุด	39,600.00	79,200.00	5,940.00	11,880.00	91,080.00	
	- งานขุดดินและถมกลับ	1.000	L.S	0.00	0.00	99.00	99.00	99.00	
	- งานแทนคอนกรีต	1.000	L.S	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	7,000.00	
	- ทราชม	1.000	ลบ.ม.	350.00	350.00	99.00	99.00	449.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง			75,452.42	183,420.52	11,176.00	35,781.00	219,201.52	
4	งานเบ็ดเตล็ด								
	- งานคล่องราก	20.000	ม.	276.42	5,528.40	167.00	3,340.00	8,868.40	
	- งานมั่ง	44.000	เมตร	1,000.00	44,000.00	500.00	22,000.00	66,000.00	
	- งานตัดรเตอร์	10.000	เมตร	600.00	6,000.00	300.00	3,000.00	9,000.00	

วิระ อินทรชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:25

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานแต่งตะแกรงไม้	4,000	ชุด	3,000.00	12,000.00	1,000.00	4,000.00	16,000.00	
	รวมค่างานเบ็ดเตล็ด	-	-	4,876.42	67,528.40	1,967.00	32,340.00	99,868.40	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,881,413.06	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารเรียนของโรงเรียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณน้ำตกอ่างทอง ถนนตรง-เสีภา ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงพื้นที่ (72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไผ่ผาด อำเภอ สีเกา จังหวัด ตัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ผาด / องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ผาด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					55,200.24	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					266,319.17	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					14,875.10	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					12,225.00	
5	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ		รวม					6,140.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								354,759.51	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 354,759.51

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระ อินทร์

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ดินชุดและถมกลับ	12.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	1,500.00	1,500.00	
	- ทรายหยาบบดอัดแน่น	2.000	ลบ.ม.	397.20	794.40	99.00	198.00	992.40	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	.200	ลบ.ม.	1,260.60	252.12	398.00	79.60	331.72	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	7.000	ลบ.ม.	1,571.85	11,002.95	498.00	3,486.00	14,488.95	
	- เหล็กเสริมขนาด RB 6 มม.	.070	ตัน	25,081.78	1,755.72	4,100.00	287.00	2,042.72	
	- เหล็กเสริมขนาด RB 9 มม.	.020	ตัน	25,462.15	509.24	4,100.00	82.00	591.24	
	- เหล็กเสริมขนาด RB 12 มม.	.160	ตัน	25,116.82	4,018.69	3,300.00	528.00	4,546.69	
	- เหล็กเสริมขนาด RB 15 มม.	.310	ตัน	22,251.89	6,898.08	3,300.00	1,023.00	7,921.08	
	- ลวดผูกเหล็ก	8.710	กก.	50.00	435.50	0.00	0.00	435.50	
	- ไม้แบบ ค้ำยัน ตึกตา	29.000	ตร.ม.	566.46	16,427.34	133.00	3,857.00	20,284.34	
	- ตะปู	11.600	กก.	37.38	433.60	0.00	0.00	433.60	
	- เหล็ก Wire Mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	51.000	ตร.ม.	27.00	1,377.00	5.00	255.00	1,632.00	

ธีระ อินทรชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม			101,823.13	43,904.64	16,058.00	11,295.60	55,200.24	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	- งานผนังก่ออิฐฉาบ	40.000	ตร.ม.	289.57	11,582.80	89.00	3,560.00	15,142.80	
	- ผนังฉาบปูนไม่คอนกรีต	14.000	ตร.ม.	623.83	8,733.62	174.00	2,436.00	11,169.62	
	- ผนังปูหินกาบ	3.000	ตร.ม.	585.00	1,755.00	210.00	630.00	2,385.00	
	งานพื้น								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบ 12" X 12" ผิวด้าน	16.000	ตร.ม.	295.63	4,730.08	158.00	2,528.00	7,258.08	
	- พื้นทรายล้างชนิดเม็ดละเอียด	34.000	ตร.ม.	296.47	10,079.98	99.00	3,366.00	13,445.98	
	งานโครงสร้างค้ำ								
	- กระเบื้องใยรา รุ่นคลาสสิก	68.000	ตร.ม.	449.68	30,578.24	85.00	5,780.00	36,358.24	
	- ครอบกระเบื้องใยรา รุ่นคลาสสิก	26.000	ม.	130.00	3,380.00	80.00	2,080.00	5,460.00	

ธีระ อินทรชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตัว C 125 X 50 X 20 X 2.3 มม.	16,000	ท่อน	667.97	10,687.52	270.60	4,329.60	15,017.12	
	- เหล็กตัว C 150 X 75 X 20 X 3.2 มม.	3,000	ท่อน	949.41	2,848.23	405.60	1,216.80	4,065.03	
	- เหล็กกล่อง 38 X 38 X 1.6 มม.	59,000	ท่อน	151.00	8,909.00	112.80	6,655.20	15,564.20	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1" X 8"	42,000	ม.	87.78	3,686.76	45.00	1,890.00	5,576.76	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1" X 6"	42,000	ม.	87.78	3,686.76	45.00	1,890.00	5,576.76	
	- อุปกรณ์ยึดโครงหลังคาและกระเบื้อง	1,000	L.S	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานไม้เนื้อแข็ง 3/4" x 3"	20,000	ตร.ม.	400.00	8,000.00	167.00	3,340.00	11,340.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด โครงคร่าวที่ - บาร์	16,000	ตร.ม.	241.40	3,862.40	75.00	1,200.00	5,062.40	
	งานสี (ใช้ผลิตภัณฑ์ TOA หรือเทียบเท่า)								
	- สีน้ำพลาสติก	83,000	ตร.ม.	83.36	6,918.88	30.00	2,490.00	9,408.88	
	- สีน้ำมัน สีกันสนิม (ส่วนโครงหลังคา)	145,000	ตร.ม.	66.54	9,648.30	38.00	5,510.00	15,158.30	
	- สีบานประตู - หน้าต่าง	3,000	ตร.ม.	400.00	1,200.00	50.00	150.00	1,350.00	

ธีระ อินทรชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตูพร้อมอุปกรณ์								
	- ป 3 ประตูไม้จริงพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	12,620.00	12,620.00	0.00	0.00	12,620.00	
	- ป 2 ประตูบานเหล็กถาวร 2 X 2 พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	15,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- ป 1 ประตูบานเหล็กถาวร 2 X 3.8 พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	33,000.00	33,000.00	0.00	0.00	33,000.00	
	งานหน้าต่างพร้อมอุปกรณ์								
	- หน้าต่าง น 1	2.000	ชุด	2,800.00	5,600.00	240.00	480.00	6,080.00	
	- หน้าต่าง น 2	2.000	ชุด	1,650.00	3,300.00	240.00	480.00	3,780.00	
	รวมค่างานสถาปัตย์กรรม	-	-	72,375.42	216,307.57	2,614.00	50,011.60	266,319.17	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- อ่างล้างจานพร้อมอุปกรณ์ที่หน้าทั้ง	1.000	ชุด	4,000.00	4,000.00	450.00	450.00	4,450.00	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด Ø 1 นิ้ว	4.000	ม.	23.60	94.40	30.00	120.00	214.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		จำนวนเงิน			
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด ๑ 2 นิ้ว	3,000	ม.	42.06	126.18	40.00	120.00	246.18	
	- ท่อ PVC ชั้น 8.5 ขนาด ๑ 4 นิ้ว	4,000	ม.	149.53	598.12	120.00	480.00	1,078.12	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด ๑ 1/2 นิ้ว	5,000	ม.	12.38	61.90	75.00	375.00	436.90	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด ๑ 1 นิ้ว	10,000	ม.	23.60	236.00	30.00	300.00	536.00	
	- ประตูน้ำ ขนาด ๑ 1 นิ้ว	1,000	ชุด	667.00	667.00	35.00	35.00	702.00	
	- Stop Valve ขนาด ๑ 1 นิ้ว	2,000	ชุด	235.00	470.00	35.00	70.00	540.00	
	- ท่อ คอนกรีต คลาสสี่เหลี่ยม ขนาด ๑ 0.50 X 1.00 ม.	3,000	ม.	1,081.50	3,244.50	138.00	414.00	3,658.50	
	- Fitting , Support & Accessory	1,000	เมทริกซ์	0.00	0.00	300.00	300.00	300.00	
	- ก้อนน้ำขนาด 3/4 นิ้ว	1,000	ชุด	165.00	165.00	25.00	25.00	190.00	
	- งานขุดดินและถมกลับ	1,000	เมทริกซ์	0.00	0.00	125.00	125.00	125.00	
	- งานแทนคอนกรีต	1,000	L.S	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	- ทรายถม	2,000	ลบ.ม.	350.00	700.00	99.00	198.00	898.00	

ธีระ อินทร์

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง			7,749.67	11,363.10	2,002.00	3,512.00	14,875.10	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร - แผงควบคุมสวิตซ์ตัดอนันต์โมเมนต์และ BREAKER - ดวงโคมไฟฟลูออโรสเซนต์ 18W - ดวงโคมไฟติดผนังงาอลูมิเนียม 18W - สวิตซ์เปิด-ปิด - เตารีดพรมอุปกรณ์ - สายไฟฟ้า THW 1 X 1.5 Sq.mm. - ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว (ร้อยสายไฟ) - ฝังดับเพลิงเคมี - Fitting , Support & Accessories	1.000 6.000 2.000 3.000 5.000 60.000 7.000 1.000 1.000	ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ม. ท่อน ชุด L.S	1,600.00 300.00 1,100.00 200.00 200.00 5.50 105.00 1,350.00 300.00	1,600.00 1,800.00 2,200.00 600.00 1,000.00 330.00 735.00 1,350.00 300.00	300.00 115.00 115.00 80.00 80.00 5.00 0.00 150.00 0.00	300.00 690.00 230.00 240.00 400.00 300.00 0.00 150.00 0.00	1,900.00 2,490.00 2,430.00 840.00 1,400.00 630.00 735.00 1,500.00 300.00	

ธีระ อินทรชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	5,160.50	9,915.00	845.00	2,310.00	12,225.00	
5	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ								
	- ปักในสล็อตเปลือก กว้าง 0.20 ม.	12,000	ม.	50.00	600.00	25.00	300.00	900.00	
	- งานหล่อเสาเตอรกลางจาน	1,000	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	- งานขันขันเสา	4,000	ต้น	360.00	1,440.00	200.00	800.00	2,240.00	
	รวมค่างานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ	-	-	2,910.00	4,540.00	725.00	1,600.00	6,140.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,419,038.04	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

อาคารศาลาหวด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณน้ำตกอ่างทอง ถนนตรัง-สิเกา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงพื้นที่ (72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล ไผ่ผาด

อำเภอ สิเกา

จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์กรบริหารส่วนตำบลไผ่ผาด / องค์กรบริหารส่วนตำบลไผ่ผาด

คำนวณราคาโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					142,723.41	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					460,152.09	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					17,595.00	
4	งานเบ็ดเตล็ด		รวม					19,480.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									639,950.50

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 639,950.50

บาท ต่อ 1 หน่วย

วิระ อินทร์ชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - งานดินขุดและถมกลับ - พรายหยางบดอัดแน่น - คอนกรีต พยาบ 1:3:5 - คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4 - เหล็กเสริมขนาด RB. 6 มม. - เหล็กเสริมขนาด RB. 12 มม. - เหล็กเสริมขนาด RB. 15 มม. - เหล็กเสริมขนาด RB. 19 มม. - ลวดผูกเหล็ก - ไม้แบบ+ค้ำยัน ตึกตา (คิด 50%) - ตะปู - เหล็ก wire mach 4 มม. @ 0.20 ม.	26.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	3,848.00	3,848.00	
		2.600	ลบ.ม.	397.20	1,032.72	91.00	236.60	1,269.32	
		1.500	ลบ.ม.	1,637.05	2,455.57	398.00	597.00	3,052.57	
		22.000	ลบ.ม.	1,785.06	39,271.32	498.00	10,956.00	50,227.32	
		.160	ตัน	25,081.78	4,013.08	4,100.00	656.00	4,669.08	
		1.060	ตัน	25,116.82	26,623.82	3,300.00	3,498.00	30,121.82	
		.260	ตัน	22,251.89	5,785.49	3,300.00	858.00	6,643.49	
		.200	ตัน	20,093.46	4,018.69	2,900.00	580.00	4,598.69	
		20.000	กก.	50.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
		60.000	ตร.ม.	400.00	24,000.00	133.00	7,980.00	31,980.00	
		24.000	กก.	37.38	897.12	0.00	0.00	897.12	
		138.000	ตร.ม.	27.00	3,726.00	5.00	690.00	4,416.00	

ธีระ อินทรชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม			96,877.64	112,823.81	14,873.00	29,899.60	142,723.41	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	- ก่ออิฐฉาบปูน	60.000	ตร.ม.	185.00	11,100.00	89.00	5,340.00	16,440.00	
	- ผนังปูนทาบ	40.000	ตร.ม.	585.00	23,400.00	210.00	8,400.00	31,800.00	
	- ผนังภายในเรียบทาสี	30.000	ตร.ม.	55.00	1,650.00	82.00	2,460.00	4,110.00	
	งานพื้น								
	- พื้นกระเบื้องเคลือบ 12"x 12" (ผิวด้าน)	51.000	ตร.ม.	280.00	14,280.00	158.00	8,058.00	22,338.00	
	- พื้นทรายกลาง ชนิดเม็ดละเอียด	77.000	ตร.ม.	320.00	24,640.00	99.00	7,623.00	32,263.00	
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องหลังคาโอยรา รุ่นศาลาเล็ก	210.000	ตร.ม.	560.00	117,600.00	85.00	17,850.00	135,450.00	
	- ครอบกระเบื้องหลังคาโอยรา รุ่นศาลาเล็ก	32.000	ม.	120.00	3,840.00	80.00	2,560.00	6,400.00	

ธีระ อินทร์

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตัว C 125 x 50 x 20 x 2.3 mm.	25,000	ทอน	667.97	16,699.25	270.60	6,765.00	23,464.25	
	- เหล็กตัว C 100 x 50 x 20 x 2.3 mm.	64,000	ทอน	598.39	38,296.96	243.60	15,590.40	53,887.36	
	- เหล็กกล่อง 125 x 50 x 3.2 mm.	3,000	ทอน	1,544.00	4,632.00	417.00	1,251.00	5,883.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1" x 8"	108,000	ม.	87.78	9,480.24	45.00	4,860.00	14,340.24	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1" x 6"	108,000	ม.	87.78	9,480.24	45.00	4,860.00	14,340.24	
	- ปกรณยึดโครงหลังคาและกระเบื้อง	1,000	L.S	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานไม้เนื้อแข็ง 3/4" x 3"	66,000	ตร.ม.	400.00	26,400.00	167.00	11,022.00	37,422.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด โครงเคร่าที่-บาร์ (ธรรมดา)	51,000	ตร.ม.	170.00	8,670.00	52.00	2,652.00	11,322.00	
	งานสี (ใช้ผลิตภัณฑ์ TOA หรือเทียบเท่า)								
	- สีน้ำพลาสติกภายในและภายนอก	60,000	ตร.ม.	45.00	2,700.00	30.00	1,800.00	4,500.00	
	- สีน้ำมันสีกันสนิม (โครงหลังคา)	268,000	ตร.ม.	56.00	15,008.00	38.00	10,184.00	25,192.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สิบานประตู - หนวดต่าง	8,000	ตร.ม.	400.00	3,200.00	50.00	400.00	3,600.00	
	งานหนวดต่างพร้อมอุปกรณ์								
	- น1	4,000	ชุด	1,200.00	4,800.00	200.00	800.00	5,600.00	
	- น2	4,000	ชุด	1,500.00	6,000.00	200.00	800.00	6,800.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม			13,861.92	346,876.69	2,561.20	113,275.40	460,152.09	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- แผงควบคุมสวิตซ์ตัดตอนอัตโนมัติและ BREAKER	1,000	ชุด	1,600.00	1,600.00	300.00	300.00	1,900.00	
	- ดวงโคมไฟฟลูออเรสเซนต์ 18W	4,000	ชุด	300.00	1,200.00	115.00	460.00	1,660.00	
	- หลอดกลมฟลูออเรสเซนต์ 18W	1,000	ชุด	730.00	730.00	115.00	115.00	845.00	
	- ดาวไลท์ 18W	6,000	ชุด	900.00	5,400.00	115.00	690.00	6,090.00	
	- สวิตซ์เปิด-ปิด	5,000	ชุด	200.00	1,000.00	80.00	400.00	1,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้ารับพร้อมอุปกรณ์	3,000	ชุด	200.00	600.00	80.00	240.00	840.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1*1.5sqmm	120,000	ม.	5.50	660.00	5.00	600.00	1,260.00	
	- ท่อ PVC สีขาว 1/2"	30,000	เส้น	30.00	900.00	20.00	600.00	1,500.00	
	- ฝังดับเพลิงเคมี	1,000	ชุด	1,350.00	1,350.00	150.00	150.00	1,500.00	
	- Fitting , Support & Accessories	1,000	L.S	600.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	5,915.50	14,040.00	980.00	3,555.00	17,595.00	
4	งานบัดกรี								
	- กระจกตามไม้	4,000	ชุด	500.00	2,000.00	400.00	1,600.00	3,600.00	
	- บันได	24,000	ม.	30.00	720.00	40.00	960.00	1,680.00	
	- บอร์ดอาคาร	40,000	ม.	40.00	1,600.00	40.00	1,600.00	3,200.00	
	- เคาะเตอร์	4,000	ม.	700.00	2,800.00	400.00	1,600.00	4,400.00	
	- ราวระเบียงไม้	12,000	ม.	400.00	4,800.00	150.00	1,800.00	6,600.00	

ธีระ อินทรชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานเบ็ดเตล็ด	-	-	1,670.00	11,920.00	1,030.00	7,560.00	19,480.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								639,950.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคารศาลาพักผ่อน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่ชุมชนวัดป่าสักของ ถนนศรีสะเกษ ควบวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงพื้นที่ (2.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไม้ฝาด อำเภอ อำเภอ จังหวัด ศรีสะเกษ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด / องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

คำนวณราคาจากโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					42,110.91	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					129,763.66	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					8,497.50	
4	งานเบ็ดเตล็ด		รวม					6,900.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								187,272.07	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 187,272.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระ อินทร์ชู
18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - งานติดตั้งและถมกลับ - ทราดยาบดอัดแน่น - คอนกรีต หยาบ 1:3:5 - คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4 - เหล็กเสริมขนาด RB. 6 มม. - เหล็กเสริมขนาด RB. 12 มม. - เหล็กเสริมขนาด RB. 15 มม. - ลวดผูกเหล็ก - ไม้แบบ+ค้ำยัน ตึกตา (คิด 50%) - ตะปู - เหล็ก wire mach 4 มม. @ 0.20 ม.	5,000 400 200 7,300 .050 .130 .260 6,450 20,000 8,000 32,000	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตัน ตัน ตัน กก. ตร.ม. กก. ตร.ม.	0.00 397.20 1,637.05 1,785.06 25,081.78 25,116.82 22,251.89 50.00 400.00 37.38 27.00	0.00 158.88 327.41 13,030.93 1,254.08 3,265.18 5,785.49 322.50 8,000.00 299.04 864.00	148.00 91.00 398.00 498.00 4,100.00 3,300.00 3,300.00 0.00 133.00 0.00 5.00	740.00 36.40 79.60 3,635.40 205.00 429.00 858.00 0.00 2,660.00 0.00 160.00	740.00 195.28 407.01 16,666.33 1,459.08 3,694.18 6,643.49 322.50 10,660.00 299.04 1,024.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	76,784.18	33,307.51	11,973.00	8,803.40	42,110.91	

อิสระ อินทรชู

19 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:29

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
2	งานสถาปัตยกรรม งานผนัง - ก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น - ผนังปูนทาบ - ผนังฉาบปูนเรียบทาสี งานพื้น - พื้นกระเบื้องเคลือบ 12" x 12" (ผิวด้าน) - พื้นทรายล้าง ชนิดเม็ดละเอียด งานหลังคา - กระเบื้องหลังคาไอยรา รุ่นคลาสสิก - ครอบกระเบื้องหลังคาไอยรา รุ่นคลาสสิก - เหล็กตัว C 125 x 50 x 20 x 2.3 mm	22,000	ตร.ม.	185.00	4,070.00	89.00	1,958.00	6,028.00		
		4,000	ตร.ม.	585.00	2,340.00	210.00	840.00	3,180.00		
		14,000	ตร.ม.	55.00	770.00	82.00	1,148.00	1,918.00		
		12,000	ตร.ม.	280.00	3,360.00	158.00	1,896.00	5,256.00		
		18,000	ตร.ม.	320.00	5,760.00	99.00	1,782.00	7,542.00		
		48,000	ตร.ม.	560.00	26,880.00	85.00	4,080.00	30,960.00		
		18,000	ม.	120.00	2,160.00	80.00	1,440.00	3,600.00		
		5,000	ทอน	667.97	3,339.85	270.60	1,353.00	4,692.85		

อิสระ อินทรชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตัว C 100 x 50 x 20 x 2.3 mm.	11.000	ทอน	598.39	6,582.29	243.60	2,679.60	9,261.89	
	- เหล็กกล่อง 125 x 50 x 3.2 mm.	3.000	ทอน	1,544.00	4,632.00	417.00	1,251.00	5,883.00	
	- เหล็กกล่อง 38 x 38 x 1.6 mm.	38.000	ทอน	151.00	5,738.00	112.80	4,286.40	10,024.40	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1"x8"	42.000	ม.	87.78	3,686.76	45.00	1,890.00	5,576.76	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1"x6"	42.000	ม.	87.78	3,686.76	45.00	1,890.00	5,576.76	
	- อุปกรณ์โครงหลังคาและกระเบื้อง	1.000	L.S	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานไม้เนื้อแข็ง 3/4" x 3"	42.000	ตร.ม.	400.00	16,800.00	167.00	7,014.00	23,814.00	
	งานสี (ใช้ผลิตภัณฑ์ TOA หรือเทียบเท่า)								
	- สีน้ำพลาสติกภายในและภายนอก	10.000	ตร.ม.	45.00	450.00	30.00	300.00	750.00	
	- สีน้ำมันสีกันสนิม (โครงหลังคา)	50.000	ตร.ม.	56.00	2,800.00	38.00	1,900.00	4,700.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	6,742.92	94,055.66	2,172.00	35,708.00	129,763.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร - แผงควบคุมสวิตช์ตัดตอนอัตโนมัติและ BREAKER - ตู้ควบคุมไฟฟลูออโรเจนขนาด 18W - พอดไฟติดตั้งข้างตู้เย็น 18W - สวิตช์เปิด-ปิด - สายไฟฟ้า THW 1*1.5sqmm - ท่อ PVC สีขาว 1/2" - Fitting , Support & Accessories	1,000	ชุด	1,600.00	1,600.00	300.00	300.00	1,900.00	
		1,000	ชุด	300.00	300.00	115.00	115.00	415.00	
		4,000	ชุด	1,100.00	4,400.00	115.00	460.00	4,860.00	
		2,000	ชุด	200.00	400.00	80.00	160.00	560.00	
		25,000	ม.	5.50	137.50	5.00	125.00	262.50	
		4,000	เส้น	30.00	120.00	20.00	80.00	200.00	
4	งานเบ็ดเตล็ด - พื้น GS	1,000	L.S.	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
		-	-	3,535.50	7,257.50	635.00	1,240.00	8,497.50	
		6,000	ม.	100.00	600.00	100.00	600.00	1,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บั้วรอบเสา	30.000	ม.	40.00	1,200.00	40.00	1,200.00	2,400.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1" x 4"	66.000	ม.	40.00	2,640.00	10.00	660.00	3,300.00	
	รวมค่างานมัดเหล็ก	-	-	180.00	4,440.00	150.00	2,460.00	6,900.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								749,088.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ภูมิจังหวัด : อำเภอหนองบัว วิทยา - หนองบัว
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณหน้าตึกอำนวยการ องค์การวิจัยและพัฒนาเทคโนโลยี (e-bidding) / งานปรับปรุงพื้นที่ (72.10.29.02)
 สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลโนนแฝด อำเภอสีดา จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแฝด / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแฝด
 ดำเนินราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					62,728.10	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					234,812.02	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					94,677.30	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					13,045.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								405,262.42	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 405,262.42 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระ อินทร์ชู
 18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินขุดและถมกลับ	13.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	1,924.00	1,924.00	
	- ทรายพูนบดอัดแน่น	1.000	ลบ.ม.	397.20	397.20	91.00	488.20	488.20	
	- คอนกรีต หยาบ 1:3:5	1.000	ลบ.ม.	1,637.05	1,637.05	398.00	2,035.05	2,035.05	
	- คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	7.000	ลบ.ม.	1,785.06	12,495.42	498.00	3,486.00	15,981.42	
	- เหล็กเสริมขนาด RB. 6 มม.	.120	ตัน	25,081.78	3,009.81	4,100.00	492.00	3,501.81	
	- เหล็กเสริมขนาด RB. 12 มม.	.740	ตัน	25,116.82	18,586.44	3,300.00	2,442.00	21,028.44	
	- ลวดผูกเหล็ก	12.000	กก.	50.00	600.00	0.00	0.00	600.00	
	- ไม้แบบ+ค้ำยัน ตึกตา (คิด 50%)	30.000	ตร.ม.	400.00	12,000.00	133.00	3,990.00	15,990.00	
	- ตะปู	11.000	กก.	37.38	411.18	0.00	0.00	411.18	
	- เหล็ก wire mach 4 มม. @ 0.20 ม.	24.000	ตร.ม.	27.00	648.00	5.00	120.00	768.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	54,532.29	49,785.10	8,673.00	12,943.00	62,728.10	

วิริยะ อินทรชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:29

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	- ก่ออิฐฉาบปูนและเติมแผ่น	73.000	ตร.ม.	185.00	13,505.00	89.00	6,497.00	20,002.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	78.000	ตร.ม.	55.00	4,290.00	82.00	6,396.00	10,686.00	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ 8" x 8"	56.000	ตร.ม.	265.00	14,840.00	166.00	9,296.00	24,136.00	
	- ผนังฉาบซีเมนต์พร้อมติดกอนกรวด	47.000	ตร.ม.	320.00	15,040.00	113.00	5,311.00	20,351.00	
	งานพื้น								
	- พื้น 1 พรมยาง	5.000	ตร.ม.	320.00	1,600.00	99.00	495.00	2,095.00	
	- พื้น 2 ปูกระเบื้องเซรามิก (ผิวด้าน)	18.000	ตร.ม.	280.00	5,040.00	158.00	2,844.00	7,884.00	
	งานหลังคา								
	- กระเบื้องหลังคาโอยรา รุ่นคลาสสิก	48.000	ตร.ม.	560.00	26,880.00	85.00	4,080.00	30,960.00	
	- ครอบกระเบื้องหลังคาโอยรา รุ่นคลาสสิก	22.000	ม.	120.00	2,640.00	80.00	1,760.00	4,400.00	
- เหล็กตัว C 125 x 50 x 20 x 2.3 mm.	14.000	ท่อน	667.97	9,351.58	270.60	3,788.40	13,139.98		

อิสระ อินทรชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 38 x 38 x 1.6 mm.	35.000	ทอน	151.00	5,285.00	112.80	3,948.00	9,233.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1"x8"	34.000	ม.	87.78	2,984.52	45.00	1,530.00	4,514.52	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1"x6"	34.000	ม.	87.78	2,984.52	45.00	1,530.00	4,514.52	
	- อุปกรณ์ยึดโครงหลังคาและกระเบื้อง	1.000	L.S	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด โครงครัท-บาร์ (กันชื้น)	18.000	ตร.ม.	210.00	3,780.00	52.00	936.00	4,716.00	
	- ฝ้าเพดานไม้เนื้อแข็ง 3/4" x 3"	18.000	ตร.ม.	400.00	7,200.00	167.00	3,006.00	10,206.00	
	งานสี (ใช้ผลิตภัณฑ์ TOA หรือเทียบเท่า)								
	- สีน้ำพลาสติค	23.000	ตร.ม.	45.00	1,035.00	30.00	690.00	1,725.00	
	- สีน้ำมันสีกันสนิม (โครงหลังคา)	66.000	ตร.ม.	56.00	3,696.00	38.00	2,508.00	6,204.00	
	- สีบานประตู	5.000	ตร.ม.	400.00	2,000.00	50.00	250.00	2,250.00	
	งานสุขภัณฑ์ (ใช้ COTTO ชนิดเคลือบขาวรุ่นกำหนดภายหลัง)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โถส้อมนั่งยองราคาหน้า	3.000	ชุด	760.00	2,280.00	150.00	450.00	2,730.00	
	- อ่างล้างหน้าฝั่งอาคารพร้อมก๊อกและอุปกรณ์ครบชุด	3.000	ชุด	4,000.00	12,000.00	450.00	1,350.00	13,350.00	
	- กระจากจ่ายถังตั้งถังแขวงคาร์เตอร์	2.000	ชุด	2,300.00	4,600.00	70.00	140.00	4,740.00	
	การอบอุโมงค์นิ่ม	2.000	ชุด	5,500.00	11,000.00	450.00	900.00	11,900.00	
	- โถปัสสาวะชายพร้อมพัดล้างแล้ว	2.000	ชุด	80.00	160.00	70.00	140.00	300.00	
	- ตะขอมแขวนฝา	5.000	ชุด	180.00	900.00	75.00	375.00	1,275.00	
	รูน้ำทิ้งชนิดโลหะกันกลิ่นตะแกรงโลหะชุบโครเมียม								
	งานประติรูปพร้อมอุปกรณ์								
	- ปู1	5.000	ชุด	4,000.00	20,000.00	500.00	2,500.00	22,500.00	
	รวมค่างานสถาปัตย์กรรม			22,030.53	174,091.62	3,447.40	60,720.40	234,812.02	

วันที่: อินทรี

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง - ประตูน้ำ ศก.1" - Stop Valve ศก.1" - ท่อ PVC ชั้น 8.5 ศก.2" - ท่อ PVC ชั้น 8.5 ศก.3" - ท่อ PVC ชั้น 8.5 ศก.4" - ท่อ PVC ชั้น 13.5 ศก.1/2" - ท่อ PVC ชั้น 13.5 ศก.3/4" - ท่อ PVC ชั้น 13.5 ศก.1" - Fitting , Support & accessory - ท่อคอนกรีตสำเร็จรูป 0.50 x 1.00 - บ่อพัก คสล. - ตั้งบับน้ำเสีย COTTO DOS รุ่น CD2000	5,000	ตัว	636.00	3,180.00	200.00	1,000.00	4,180.00	
		2,000	ตัว	200.00	400.00	35.00	70.00	470.00	
		15,000	ม.	42.06	630.90	40.00	600.00	1,230.90	
		10,000	ม.	92.29	922.90	30.00	300.00	1,222.90	
		50,000	ม.	149.53	7,476.50	120.00	6,000.00	13,476.50	
		50,000	ม.	12.38	619.00	75.00	3,750.00	4,369.00	
		20,000	ม.	14.95	299.00	30.00	600.00	899.00	
		25,000	ม.	23.60	590.00	30.00	750.00	1,340.00	
		1,000	L.S	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
		6,000	ท่อน	590.00	3,540.00	100.00	600.00	4,140.00	
		4,000	ลูก	600.00	2,400.00	300.00	1,200.00	3,600.00	
		2,000	ชุด	22,920.00	45,840.00	1,980.00	3,960.00	49,800.00	

วิระ อินทรชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานขุดดินถมกลับ	1,000	L.S	0.00	0.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	
	- งานแทนคอนกรีต	1,000	L.S	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	
	- ทราโยม	1,000	ลบ.ม.	350.00	350.00	99.00	99.00	449.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง			31,630.81	72,248.30	6,539.00	22,429.00	94,677.30	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- แฉงควบคุมสวิดซ์ตัดอนอัตโนมัติและ BREAKER	1,000	ชุด	1,600.00	1,600.00	300.00	300.00	1,900.00	
	- ดวงโคมไฟฟลูออโรสเซนต์ 36W	5,000	ชุด	300.00	1,500.00	115.00	575.00	2,075.00	
	- หลอดไฟติดผนังขากลูมิเนสเซน 18W	4,000	ชุด	1,100.00	4,400.00	115.00	460.00	4,860.00	
	- ดวงโคมกลมฟลูออโรสเซนต์ 36 W	2,000	ชุด	320.00	640.00	115.00	230.00	870.00	
	- สวิตซ์เปิด-ปิด	5,000	ชุด	200.00	1,000.00	80.00	400.00	1,400.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1*1.5sqmm	80,000	ม.	5.50	440.00	5.00	400.00	840.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC สีกาว 1/2"	20,000	เส้น	30.00	600.00	5.00	100.00	700.00	
	- Fitting , Support & Accessories	1,000	I.S	400.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	3,955.50	10,580.00	735.00	2,465.00	13,045.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,215,787.26	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน สะพานเดินเท้า 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกรรการก่อสร้างปรับปรุงที่เขื่อนบริเวณน้ำตกของทอง ถนนตริ่งสิกา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับภูมิทัศน์(72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไผ่ผาด อำเภอ ลีเกา จังหวัด ตริ่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ผาด / องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ผาด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					137,148.57	
2	งานสะพานไม้		รวม					213,360.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									
									350,508.57

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 350,508.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระ อินทรชู
18 กุมภาพันธ์ 2562 13:40:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงยก		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินขุดและถมกลับ	45,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	6,660.00	6,660.00	
	- ทราดยาบดอัดแน่น	1,500	ลบ.ม.	397.20	595.80	91.00	136.50	732.30	
	- คอนกรีต พยาบ 1:3:5	1,500	ลบ.ม.	1,637.05	2,455.57	398.00	597.00	3,052.57	
	- คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	19,000	ลบ.ม.	1,785.06	33,916.14	498.00	9,462.00	43,378.14	
	- เหล็กเสริมขนาด RB. 6 มม.	.180	ตัน	25,081.78	4,514.72	4,100.00	738.00	5,252.72	
	- เหล็กเสริมขนาด RB. 12 มม.	.890	ตัน	25,116.82	22,353.96	3,300.00	2,937.00	25,290.96	
	- เหล็กเสริมขนาด RB. 15 มม.	.870	ตัว	22,251.89	19,359.14	3,300.00	2,871.00	22,230.14	
	- ลวดผูกเหล็ก	28,860	กก.	50.00	1,443.00	0.00	0.00	1,443.00	
	- ไม้แบบ+ค้ำยัน ตึกตา (คิด 50%)	53,000	ตร.ม.	400.00	21,200.00	133.00	7,049.00	28,249.00	
	- ตะปู	23,000	กก.	37.38	859.74	0.00	0.00	859.74	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม			76,757.18	106,698.07	11,968.00	30,450.50	137,148.57	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสะพานไม้ - ราวไม้ทรมพอ 4" x 4" - เสาไม้ทรมพอ 4" x 4" - ไม้ทรมพอ 2" x 2" - พื้นลูกตั้งไม้ทรมพอ 2" x 10" - พื้นลูกนอนไม้ทรมพอ 2" x 8" - ทุกลไม้ 2" x 4" - พื้นไม้ทรมพอ 2" x 4" - น๊อต สก. 1/2" - แผ่นเหล็กขนาด 0.10 x 0.20 หน้า 6 mm.	66.000 41.000 165.000 31.000 37.000 65.000 56.000 132.000 132.000	ม. ม. ม. ม. ม. ม. ตร.ม. ตัว แผ่น	800.00 800.00 100.00 950.00 800.00 250.00 250.00 50.00 50.00	52,800.00 32,800.00 16,500.00 29,450.00 29,600.00 16,250.00 14,000.00 6,600.00 6,600.00	30.00 30.00 0.00 30.00 0.00 0.00 0.00 5.00 30.00	1,980.00 1,230.00 0.00 930.00 0.00 0.00 0.00 660.00 3,960.00	54,780.00 34,030.00 16,500.00 30,380.00 29,600.00 16,250.00 14,000.00 7,260.00 10,560.00	
รวมค่างานสะพานไม้				4,050.00	204,600.00	125.00	8,760.00	213,360.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								350,508.57	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน สะพานเดินเท้า 2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงที่พื้นที่บริเวณน้ำตกของทอง ถนนตรง-สิเกา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับภูมิทัศน์ (72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไผ่ผาด อำเภอ สิเกา จังหวัด ตรัง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ผาด / องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ผาด

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					6,227.58	
2	งานสะพานไม้		รวม					196,800.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								203,027.58	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคากรรม 203,027.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระ อินทร์
18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินชุดและถมกลับ	.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	74.00	74.00	
	- ทราดยาบดอัดแน่น	.200	ลบ.ม.	397.20	79.44	99.00	19.80	99.24	
	- คอนกรีต ทყาบ 1:3:5	.100	ลบ.ม.	1,637.05	163.70	398.00	39.80	203.50	
	- คอนกรีต โครงสร้าง 1.2.4	.500	ลบ.ม.	1,735.72	867.86	498.00	249.00	1,116.86	
	- เหล็กเสริมขนาด RB. 6 มม.	.009	ตัน	25,081.78	225.73	4,100.00	36.90	262.63	
	- เหล็กเสริมขนาด RB. 12 มม.	.126	ตัน	22,736.45	2,864.79	3,300.00	415.80	3,280.59	
	- ลวดผูกเหล็ก	1,000	กก.	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	
	- ไม้แบบ+ค้ำยัน ตึกตา (คิด 50%)	2,000	ตร.ม.	400.00	800.00	133.00	266.00	1,066.00	
	- ตะปู	2,000	กก.	37.38	74.76	0.00	0.00	74.76	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	52,075.58	5,126.28	8,676.00	1,101.30	6,227.58	
2	งานสะพานไม้								

ธีระ อินทรชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:31

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คว้สุด		ค้แรงงน		รวมคว้สุด และแรงงน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จ้นวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จ้นวนเงิน		
	งานสะพานไม้ และราว	48.000	ตร.ม.	4,100.00	196,800.00	0.00	0.00	196,800.00	
	รวมค้างสะพานไม้	-	-	4,100.00	196,800.00	0.00	0.00	196,800.00	
	รวมคว้สุด และแรงงน							203,027.58	

ธีระ อินทรช้

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:31

หน้า 3

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน บำบัดประชิดพื้นที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประท้วงราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณน้ำตกของของ ถนนต้ง-สิกา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงพื้นที่ (72-10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไผ่ผาด อำเภอ สิกา จังหวัด ต้ง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ผาด / องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ผาด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำสั่ง		ค่าแรงงาน		รวมคำสั่ง และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					15,026.16	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					54,242.00	
รวมคำสั่งและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								69,268.16	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 69,268.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระ อินทร์
18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:32

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานคืนซุงและถมกลับ	2.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	370.00	370.00	
	- ทราดยาบดอัดแน่น	1.000	ลบ.ม.	397.20	397.20	99.00	99.00	496.20	
	- คอนกรีต พยบ 1:3:5	1.000	ลบ.ม.	1,637.05	1,637.05	398.00	398.00	2,035.05	
	- คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	2.000	ลบ.ม.	1,735.72	3,471.44	498.00	996.00	4,467.44	
	- เหล็กเสริมขนาด RB. 6 มม.	.004	ตัน	25,081.78	100.32	4,100.00	16.40	116.72	
	- เหล็กเสริมขนาด RB. 9 มม.	.015	ตัน	25,462.15	381.93	4,100.00	61.50	443.43	
	- เหล็กเสริมขนาด RB. 12 มม.	.205	ตัน	25,116.82	5,148.94	3,300.00	676.50	5,825.44	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.370	กก.	50.00	168.50	0.00	0.00	168.50	
	- ไม้แบบ+ค้ำยัน ทุ้กตา (ลิต 50%)	2.000	ตร.ม.	400.00	800.00	133.00	266.00	1,066.00	
	- ตะปู	1.000	กก.	37.38	37.38	0.00	0.00	37.38	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	79,918.10	12,142.76	12,776.00	2,883.40	15,026.16	

ชื่อ: อินทรีชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:32

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผนัง								
	- ผิวกรุหันทูขนาบเรียบ	9,000	ตร.ม.	350.00	3,150.00	150.00	1,350.00	4,500.00	
	- ก่ออิฐฉาบปูนผนังและเติมแผ่น	3,000	ตร.ม.	185.00	555.00	89.00	267.00	822.00	
	งานป้าย								
	- ป้ายคอนกรีตทำผิวเลียนแบบไม้ ขนาด 0.075X 0.6 X1.6 ม. พร้อมสลักตัวอักษร	2,000	ป้าย	15,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- น็อตยึดป้าย Ø 19 มม. ยาว 55 ซม.	4,000	อัน	150.00	600.00	40.00	160.00	760.00	
	- เสาคอนกรีตทำผิวเลียนแบบไม้ Ø 12"	1,000	ต้น	3,000.00	3,000.00	1,000.00	1,000.00	4,000.00	
	- แผ่นไม้หนา 2"X 8" ยาว 1.50 ม.	6,000	ท่อน	450.00	2,700.00	100.00	600.00	3,300.00	
	- น็อตยึดเสาและป้าย	12,000	ตัว	60.00	720.00	30.00	360.00	1,080.00	
	- แผ่นไม้ ขนาด 1/2"X8" ยาว 1.50 ม.	2,000	ท่อน	150.00	300.00	50.00	100.00	400.00	
	- เสาไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.15 X 0.15 ม.	6,000	ม.	800.00	4,800.00	100.00	600.00	5,400.00	

ธีระ อินทร์

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:32

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" X 3"	23.000	ม.	55.00	1,265.00	5.00	115.00	1,380.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 2" X 3"	5.000	ม.	90.00	450.00	5.00	25.00	475.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1/2" X 6"	30.000	ม.	45.00	1,350.00	5.00	150.00	1,500.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" X 6"	5.000	ม.	120.00	600.00	5.00	25.00	625.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม			20,455.00	49,490.00	1,579.00	4,752.00	54,242.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							69,268.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินซุดและถมกลับ	17.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	2,516.00	2,516.00	
	- ทราดยาบดอัดแน่น	1.000	ลบ.ม.	397.20	397.20	99.00	496.20	496.20	
	- คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4	3.500	ลบ.ม.	1,735.72	6,075.02	498.00	1,743.00	7,818.02	
	- เหล็กเสริมขนาด RB. 6 มม.	.036	ตัน	25,081.78	902.94	4,100.00	147.60	1,050.54	
	- เหล็กเสริมขนาด RB. 9 มม.	.036	ตัน	25,462.15	916.63	4,100.00	147.60	1,064.23	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.000	กก.	50.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
	- ไม้แบบ+ค้ำยัน ตึกตา (คิด 50%)	15.000	ตร.ม.	400.00	6,000.00	133.00	1,995.00	7,995.00	
	- ตะปู	6.000	กก.	37.38	224.28	0.00	0.00	224.28	
	- เหล็ก wire mach 4 มม. @ 0.20 ม.	14.000	ตร.ม.	27.00	378.00	5.00	70.00	448.00	
	- พื้นทิ้งไม่เนื้อแข็ง 4"X 4"	101.000	ม.	800.00	80,800.00	40.00	4,040.00	84,840.00	
	- อุปกรณ์ยึดพื้นเนื้อแข็งกับเสา คสล.	1.000	L.S	500.00	500.00	300.00	300.00	800.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม			54,491.23	96,344.07	9,423.00	11,058.20	107,402.27	

วิระ อินทรชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานถังขยะ								
	- ไม้ 1"X 2"	25.000	ม.	22.00	550.00	30.00	750.00	1,300.00	
	- ไม้ 2"X 2"	92.000	ม.	45.00	4,140.00	30.00	2,760.00	6,900.00	
	- ไม้ 2"X 4"	50.000	ม.	90.00	4,500.00	40.00	2,000.00	6,500.00	
	- เสาไม้เนื้อแข็งกลม 0.15 ม.	27.000	ม.	900.00	24,300.00	80.00	2,160.00	26,460.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง ทน 1"	27.000	ม.	125.00	3,375.00	0.00	0.00	3,375.00	
	- ไม้เนื้อแข็ง ทน 1"X4"	7.500	ตร.ม.	45.00	337.50	30.00	225.00	562.50	
	- ไม้รวก	28.000	ตร.ม.	250.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- ถังพลาสติก	20.000	ใบ	150.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- ค่าประกอบติดตั้ง	1.000	L.S	0.00	0.00	500.00	500.00	500.00	
	รวมค่างานถังขยะ			1,627.00	47,202.50	710.00	8,395.00	55,597.50	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							162,999.77	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงาน/งาน ให้ทำแรงสูงไฟฟ้าทางเดินสายแรงดันอาคารศูนย์
 ชื่อโครงการ/งาน/งบกลาง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่ศูนย์พัฒนาเด็กอ่อนทางหลวง ถนนตรง สีเมกา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงพื้นที่ (72.10.29.02)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไนผ่ลาด อำเภอ สีเมกา จังหวัด ตังงั๋ว แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไนผ่ลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลไนผ่ลาด
 ตำแหน่งราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบไฟฟ้าแรงสูง		รวม					82,000.00	
2	หม้อแปลงไฟฟ้า		รวม					559,856.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									
									641,856.00

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 641,856.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระ อินทร์
 18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบไฟฟ้าแรงสูง - เสาค้ำแรงสูง 12.00 ม. - ครอบหัวเสาค้ำเอาต์ - กับดักต่อฟ้า - ระบบลงดิน - อื่น ๆ	2.000	ชุด	10,000.00	20,000.00	1,500.00	3,000.00	23,000.00	
		3.000	ชุด	4,500.00	13,500.00	500.00	1,500.00	15,000.00	
		3.000	ชุด	5,500.00	16,500.00	500.00	1,500.00	18,000.00	
		1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
		1.000	ชุด	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
		-	-	45,000.00	75,000.00	3,500.00	7,000.00	82,000.00	
2	หม้อแปลงไฟฟ้า - ระบบหม้อแปลงไฟฟ้า 50 KVA - รั้ว และแทนหม้อแปลง - ระบบลงดิน - สายไฟ NY 2X4 ตร.มม.	1.000	ชุด	35,000.00	35,000.00	5,000.00	5,000.00	40,000.00	
		1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
		1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
		200.000	ม.	58.27	11,654.00	15.00	3,000.00	14,654.00	

ธีระ อิมพริซึ

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายไฟ NYY 2X2.5 ตร.มม.	100.000	ม.	41.18	4,118.00	14.00	1,400.00	5,518.00	
	สายไฟ NYY 4X16 ตร.มม.	100.000	ม.	280.49	28,049.00	40.00	4,000.00	32,049.00	
	- สายไฟ THW 1x1.5 ตร.มม.	400.000	ม.	5.50	2,200.00	5.00	2,000.00	4,200.00	
	- สายไฟ THW 1x2.5 ตร.มม.	200.000	ม.	8.15	1,630.00	7.00	1,400.00	3,030.00	
	- ท่อ PVC สีขาว 1/2"	30.000	เส้น	30.00	900.00	20.00	600.00	1,500.00	
	- ท่อ PVC สีขาว 3/4"	15.000	เส้น	56.00	840.00	20.00	300.00	1,140.00	
	- ตู้ไฟฟ้าชนิดตัว 3 เฟส 60 A ใช้เซอร์กิต 15 ช่อง	1.000	ตู้	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00	3,500.00	
	- สวิตควบคุมพร้อมอุปกรณ์	25.000	ชุด	200.00	5,000.00	80.00	2,000.00	7,000.00	
	- เต้ารับพร้อมอุปกรณ์	7.000	ชุด	200.00	1,400.00	80.00	560.00	1,960.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 60A , 3P	1.000	ตัว	1,850.00	1,850.00	50.00	50.00	1,900.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 10A , 1P	11.000	ตัว	150.00	1,650.00	50.00	550.00	2,200.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 16A , 1P	2.000	ตัว	150.00	300.00	50.00	100.00	400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36 W แบบกลมรวมอุปกรณ์	4,000	ตัว	730.00	2,920.00	115.00	460.00	3,380.00	
	- โคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1 X 36 W แบบกลมรวมอุปกรณ์	1,000	ชุด	300.00	300.00	115.00	115.00	415.00	
	- โคมไฟควบคุมไฟพร้อมหลอดประหยัดพลังงาน 18 W สีเงิน	8,000	ชุด	900.00	7,200.00	115.00	920.00	8,120.00	
	- โคมไฟกิ่งพร้อมหลอดประหยัดพลังงาน 18 W ลูกบอลกลม 30 ซม.	26,000	ชุด	1,490.00	38,740.00	115.00	2,990.00	41,730.00	
	- โคมไฟหัวเสาสูง 2.5 ม. เสาทรงกลมเหล็กชุบสีวไนซ์ พื้นสีดำใช้หลอด 18 W รุ่น L29 -18 TCD	28,000	ชุด	10,670.00	298,760.00	200.00	5,600.00	304,360.00	
	- ถังดับเพลิงเคมี	2,000	ชุด	1,350.00	2,700.00	150.00	300.00	3,000.00	
	- ท่อ HDPE ขนาด 2"	100,000	ม.	40.00	4,000.00	40.00	4,000.00	8,000.00	
	- ท่อ HDPE ขนาด 1"	400,000	ม.	22.00	8,800.00	30.00	12,000.00	20,800.00	
	- Fitting , Support & Accessories	1,000	LS	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	

วิริยะ อินทรชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทดสอบ	1.000	ระบบ	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- อุปกรณ์อื่นๆ	1.000	งาน	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- ระบบโทรศัพท์พื้นฐาน	1.000	L.S	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่าซ่อมแปลงไฟฟ้า	-	-	106,031.59	510,511.00	8,311.00	49,345.00	559,856.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								641,856.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ทางเท้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณหน้าตึกของ มณฑลรัฐ สังกัด ศูนย์วิจัยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงพื้นที่ (72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โนนบัวดำ อำเภอ สีดา จังหวัด ศรีสะเกษ ประเภท สร้าง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนบัวดำ / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนบัวดำ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คว่ำสุด		ค่าแรงงาน		รวมคว่ำสุด และแรงงาน	หน่วยเขต
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเตรียมการและปูทางเท้า		รวม					677,215.00	
รวมคว่ำสุดและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								677,215.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 677,215.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเตรียมการและปูทางเท้า	75.000	ลบ.ม.	397.20	29,790.00	99.00	7,425.00	37,215.00	
	ทรายหยาบบดอัดแน่น	1,000.000	ตร.ม.	40.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
	- ปูนทราย	1,000.000	ตร.ม.	410.00	410,000.00	40.00	40,000.00	450,000.00	
	- บล็อกปูทางเท้าและกันหินตามแบบ - จัดสวนและต้นไม้ (เลือกขณะทำการก่อสร้าง)	1.000	งาน	150,000.00	150,000.00	0.00	0.00	150,000.00	
รวมค่างานเตรียมการและปูทางเท้า				150,847.20	629,790.00	139.00	47,425.00	677,215.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								677,215.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

บลูงาน/งาน เรืองหินวัดตลิ่งแม่น้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศรดาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณน้ำตกอ่างทอง ถนนต้ง สีทา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับภูมิทัศน์ (2.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไผ่ผัด อำเภอ สีทา จังหวัด ต้ง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ผัด / องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ผัด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกึ่งกลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ตัวต่อ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเรียงหินริมตลิ่งแม่น้ำ		รวม					562,500.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								562,500.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 562,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเรียงหินริมตลิ่งแม่น้ำ เรียงหินริมตลิ่งแม่น้ำ รวมค่างานเรียงหินริมตลิ่งแม่น้ำ	1,000.000	ตร.ม.	442.50	442,500.00	120.00	120,000.00	562,500.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	-	-	442.50	442,500.00	120.00	120,000.00	562,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ถนนคอนกรีตและสถานีจอดรถ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประท้วงราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณนี้ ติดทางของ ถนนตราง สีภา ศูนย์วิจัยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงที่ดิน(72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอ จังหวัด ครั้ง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด / องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,652,866.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,652,866.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 2,652,866.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธวัช อินทรชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ทรายพบบดอัดแน่น	200.000	ลบ.ม.	397.20	79,440.00	99.00	19,800.00	99,240.00	
	- ดินถมบดอัดแน่น	1,050.000	ลบ.ม.	120.00	126,000.00	99.00	103,950.00	229,950.00	
	- หินคลุกบดอัดแน่น	1,560.000	ลบ.ม.	519.00	809,640.00	0.00	0.00	809,640.00	
	- คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4 (280 ksc)	600.000	ลบ.ม.	1,785.06	1,071,036.00	436.00	261,600.00	1,332,636.00	
	- เหล็ก wire mach 4 มม. @ 0.20 ม.	4,200.000	ตร.ม.	27.00	113,400.00	5.00	21,000.00	134,400.00	
	- เหล็กเสริม	1.000	35,000.00	35,000.00	0.00	0.00	35,000.00		
	- งานตีเส้นรางตามแบบ	1.000	งาน	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม			49,848.26	2,246,516.00	639.00	406,350.00	2,652,866.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							2,652,866.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

อ่างเก็บน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณน้ำตกของ สถานีวิทยุกระจายเสียงแห่งประเทศไทย ถนนรังสิตา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงคัน (72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

ไม่คาด

อำเภอ

สีดา

จังหวัด

ศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแฝด / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแฝด

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมกรทางเทคนิคราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					470,680.89	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					313,452.30	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								784,133.19	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 784,133.19

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธีระ อินทร์

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - ดินชุด - ถมปรับพื้นที่ (จากดินชุด) - คอนกรีต โครงสร้าง 1:2:4 (280 ksc) - เหล็กเสริมขนาด RB. 9 มม. - ลวดผูกเหล็ก - เหล็ก wire mach 4 มม. @ 0.20 ม. รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	1,100,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	162,800.00	162,800.00	
		1,000	งาน	0.00	0.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	
		85,000	ลบ.ม.	1,785.06	151,730.10	498.00	42,330.00	194,060.10	
		1,300	ตัน	25,462.15	33,100.79	4,100.00	5,330.00	38,430.79	
		35,000	กก.	50.00	1,750.00	0.00	0.00	1,750.00	
		895,000	ตร.ม.	27.00	24,165.00	5.00	4,475.00	28,640.00	
		-	-	27,324.21	210,745.89	49,751.00	259,935.00	470,680.89	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร - มอเตอร์ไฟฟ้า 3 เฟส 5 แรงม้า - อุปกรณ์ทองน้ำ - ชุดควบคุมมอเตอร์ไฟฟ้า	2,000	ชุด	32,000.00	64,000.00	2,000.00	4,000.00	68,000.00	
		1,000	งาน	80,000.00	80,000.00	20,000.00	20,000.00	100,000.00	
		2,000	ชุด	15,000.00	30,000.00	500.00	1,000.00	31,000.00	

วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2562 13:19:35

หน้า 2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 30 AI , 20AF 3 P	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 30 AI , 50AF 3 P	2.000	ชุด	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
	- สายไฟ NYI 4x6 ตร.ม.	250.000	ม.	121.91	30,477.50	32.00	8,000.00	38,477.50	
	- สายไฟ THW 1x4 ตร.ม.	120.000	ม.	12.29	1,474.80	10.00	1,200.00	2,674.80	
	- โคมฉายส่องท้ายกันน้ำขนาด 400 วัตต์ ควบคุมชุด	4.000	ชุด	3,500.00	14,000.00	500.00	2,000.00	16,000.00	
	- ตู้เหล็กควบคุมหน้า	1.000	ตู้	20,000.00	20,000.00	2,000.00	2,000.00	22,000.00	
	- Fitting, Support & Accessories	1.000	งาน	30,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	183,134.20	273,952.30	25,862.00	39,500.00	313,452.30	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							784,133.19	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินชุดและถมกลับ	15.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	148.00	2,220.00	2,220.00	
	- ทราดยาบดัดอัดแน่น	1.000	ลบ.ม.	397.20	397.20	91.00	488.20	488.20	
	- คอมกรีต หยาบ 1:3:5	1.000	ลบ.ม.	1,637.05	1,637.05	398.00	398.00	2,035.05	
	- คอมกรีต โครงสร้าง 1:2:4	10.000	ลบ.ม.	1,785.06	17,850.60	498.00	4,980.00	22,830.60	
	- เหล็กเสริมขนาด RB. 6 มม.	.160	ตัน	25,081.78	4,013.08	4,100.00	656.00	4,669.08	
	- เหล็กเสริมขนาด DB. 12 มม	.178	ตัน	25,116.82	4,470.79	3,300.00	587.40	5,058.19	
	- เหล็กเสริมขนาด DB. 16 มม	.236	ตัน	23,985.67	5,660.61	3,300.00	778.80	6,439.41	
	- ลวดผูกเหล็ก	20.000	กก.	50.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- ไม่นับ+ค้ำยัน ทุ่กตา	50.000	ตร.ม.	400.00	20,000.00	133.00	6,650.00	26,650.00	
	- ตะปู	40.000	กก.	37.38	1,495.20	0.00	0.00	1,495.20	
	- เหล็ก wire mach 4 มม. @ 0.20 ม.	25.000	ตร.ม.	27.00	675.00	5.00	125.00	800.00	
	- ไปถึงกรรมจ้าง	2.000	ชุด	695,000.00	1,390,000.00	0.00	0.00	1,390,000.00	

ชื่อ: อินทวิ

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:10:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตัวอักษรพร้อมติดตั้ง	2,000	ชุด	30,000.00	60,000.00	0.00	0.00	60,000.00	
	- งานสี	2,000	ชุด	15,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- งานดูแลการจราจร	1,000	งาน	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม			828,517.96	1,547,199.53	11,973.00	16,486.20	1,563,685.73	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟพร้อมอุปกรณ์	8,000	ชุด	8,500.00	68,000.00	2,000.00	16,000.00	84,000.00	
	- สายไฟ NY 2X4 ตร.มม.	700,000	ม.	58.27	40,789.00	15.00	10,500.00	51,289.00	
	- ตู้เหล็กควบคุมกั้นน้ำระบบ เปิด - ปิด ควบคุมได้	1,000	ตู้	20,000.00	20,000.00	2,000.00	2,000.00	22,000.00	
	2 ระบบ (Auto Manu) และตั้งเวลา เปิด - ปิด								
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร			28,558.27	128,789.00	4,015.00	28,500.00	157,289.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,720,974.73	

แบบแสดงรายการ ปริมาณเงิน และราคา

กลุ่มเงิน/งาน
จัดโครงการ/งานก่อสร้าง
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล
 หนองขาม อำเภวยะรัง จังหวัด ยะลา
 ดำเนินการโดย คณะกรรมการกำกับดูแล
 งานก่อสร้าง อาคาร ศาลากลางจังหวัด ยะลา

ลำดับ	รายละเอียดและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	รวม	หน่วย
I	งานสำรวจและตั้งก่อสร้างประกอบอื่นๆ									
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									
I	งานสำรวจและตั้งก่อสร้างประกอบอื่นๆ									
	- งานสำรวจและตั้งก่อสร้าง	15,000.000	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- งานวางผัง	1,430,000	ตร.ม.	7.00	10,010.00	3.00	4,290.00	3.00	4,290.00	14,300.00
	รวมค่าจ้างและค่าวัสดุและตั้งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	- -		7.00	10,010.00	8.00	79,290.00	8.00	79,290.00	89,300.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานควบคุมจัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณหน้าตึกอสังหาริมทรัพย์ (c. Bidding) / งานรับเหมาติดตั้ง (22.10.29.02.)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไม้ฝาด อำเภอ สี่เกา จังหวัด ศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด / องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คว้สุด		ค่างงงาน		รวมคว้สุด และางงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมคว้คุมจัดซื้อ เครื่องปรับอากาศ ขนาด 13,500 BTU		รวม					47,000.00	
รวมคว้คุมจัดซื้อ								47,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 47,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธวัะ อินทร์ชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:12:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 13,500 BTU 1.1 เครื่องปรับอากาศขนาด13,500BTU รวมค่าเครื่องปรับอากาศ ขนาด 13,500 BTU	2,000	ชุด	23,500.00		0.00		47,000.00	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	-	-	23,500.00	47,000.00	0.00	0.00	47,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ ค่ามิเตอร์ไฟฟ้าแรงสูงโดยการไฟฟ้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณน้ำตกของ อบต.ตรัง-สิเกา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงทัศน(2.10.29.02.)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไม้ฝาด อำเภอ สิเกา จังหวัด ตรัง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด / องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เป็นงานคู่ควรที่คิด FACTOR

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	มิเตอร์ไฟฟ้าแรงสูงโดยการไฟฟ้า	350,000.00	**จ่ายตามใบกำกับการไฟฟ้า**
	รวมค่าใช้จ่าย	350,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	24,500.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	374,500.00	

หน่วย : บาท

วันที่ อื่นทวช

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:13:08

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานเตรียมการ (ทั้งโครงการ)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบคุณค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณหน้าตึกกองช่าง ถนนศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับภูมิทัศน์(72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไผ่ฝาด อำเภอ สีเม่า จังหวัด ศรีสะเกษ

แบบเลขที่

หน่วยงาน/เลขของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ฝาด / องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ฝาด

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคาหลัง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเตรียมการ (ทั้งโครงการ) เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	89,300.00	1.2606	112,571.58	
รวมค่าก่อสร้าง				112,571.58	

ขนาดหรือเนื้อที่ต่อตารางจำนวน 1,000.00 ตารางเมตร เหลือ 112.57 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

112,571.58

บาท ต่อ 1 หน่วย

วันที่: ๑๖/๑๒/๒๕๖๒

เลขที่แบบร่าง: ๒๕๖๒.1๕.14.๒๓

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

คุณงาน/งาน อาคารเรียนของโรงเรียน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณนันทกของ ถนนศรี สีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงพื้นที่ (72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไม้ฝาด อำเภอ สีมา จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด / องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 8 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารเรียนของโรงเรียน เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,419,038.04	1.2606	1,788,839.35	
รวมค่าก่อสร้าง				1,788,839.35	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,788,839.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิธี: อื่นๆ

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:14:47

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

อาคารศาลาหวด

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณน้ำตกอ่างทอง ถนนตรง-สิเกา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงพื้นที่ (2.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล ไม่ฝาด อำเภอ สิเกา จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลไม่ฝาด / องค์การบริหารส่วนตำบลไม่ฝาด

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ

มีจำนวน

7

หน้า

คำนวณราคาากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศาลาหวด เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	639,950.50	1.2606	806,721.60	
รวมค่าก่อสร้าง				806,721.60	

วันที่: สิบหนึ่ง

๒๕๖๓/๒๕๖๔/๒๕๖๕

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

806,721.60

บาท คือ 1 หนึ่ง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคารศาลาพักผ่อน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณมณฑลากลางพอง ถนนศรีง สีเทา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานรับเหมาก่อสร้าง (72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไม้ฝาด อำเภอ สีเม่า จังหวัด ดຽງ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด / องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 6 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารศาลาพักผ่อน เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	749,088.28	1.2606	944,300.68	
รวมค่าก่อสร้าง				944,300.68	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 944,300.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชื่อ: อินทรี

เลข : ๒๕๖๖/๒๕๖๖/๒๕๖๖

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคารห้องนำ ชาย - หญิง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณหน้าตึกของ ธนาคาร ซีไอเอ็มบีไทย จำกัด (มหาชน) (72.10.29.02)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไม่ฝัด อำเภอ สี่เกา จังหวัด ตรีัง
 แบบเลขที่ _____
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไม่ฝัด / องค์การบริหารส่วนตำบลไม่ฝัด
 แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า
 คำนำชมราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารห้องนำ ชาย - หญิง เงินไขการใ้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,215,787.26	1.2606	1,532,621.41	
รวมค่าก่อสร้าง				1,532,621.41	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,532,621.41 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน สะพานเดินเท้า 1
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยพื้นที่ในบริเวณเขตคลองโพธิ์ ถนนศรีนครินทร์ ซี่งก่อสร้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e bidding)/งานปรับปรุงภูมิทัศน์ (72-10.29.02)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล โนนแฝก อำเภอ สีดา จังหวัด ศรีสะเกษ
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแฝก / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนแฝก
 แบบ ป.ร. 4 ที่แม่บ มีจำนวน 3 หน้า
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่าจ้างต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สะพานเดินเท้า 1 เงินเช่าการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	350,508.57	1.2606	441,851.10	
รวมค่าก่อสร้าง				441,851.10	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 441,851.10 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน สะพานเดินเท้า 2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณมีดกของ ถนนศรี สึกา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานรับมรดก (72.10.29.02.)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไผ่ตง

อำเภอ สีดา

จังหวัด

ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ตง / องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ตง

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สะพานเดินเท้า 2 เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	203,027.58	1.2606	255,936.56	
รวมค่าก่อสร้าง				255,936.56	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

255,936.56

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชื่อ: กิ่งชาย

เลขหมายขึ้นรถ 2562 13-14-46

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ถึงระยะและที่นี้ จำนวน 20 ที่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยจำนวนที่ปรับปรุงพื้นที่บริเวณหน้าตึกของ ถนนศรีเมือง ถนนศรีเมือง (e-bidding)/งานปรับปรุงที่ดิน(72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไม่ฝัด อำเภอ สี่เกา จังหวัด ตริ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไม่ฝัด / องค์การบริหารส่วนตำบลไม่ฝัด

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถึงระยะและที่นี้ จำนวน 20 ที่ เงื่อนไขการให้รางวัล Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	162,999.77	1.2606	205,477.51	
รวมค่าก่อสร้าง				205,477.51	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

205,477.51 บาท ต่อ 1 หน่วย

วันที่ ๑๖/๐๖/๒๕๖๒

เลขที่เอกสาร ๒๕๖๒ ๑๕๑๔-๒๖

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

1. กลุ่มงาน/งาน ไฟฟ้าแรงสูง,ไฟฟ้าทางเดินสายแรงสูง,อาคารศูนย์
 2. ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประสิทธิภาพจากก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณน้ำตกเอื้องทอง ถนนตรัง-สิเกา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานรับมีพิพจน์(72.10.29.02)
 3. สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไม้ฝาด อำเภอ สิเกา จังหวัด ตรัง
 4. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด / องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด
 5. แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 5 หน้า
 6. กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ไฟฟ้าแรงสูง,ไฟฟ้าทางเดินสายแรงสูง,อาคารศูนย์ เงินโอนการใช้ตาราง Factor F เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	641,856.00	1.2606	809,123.67	
รวมค่าก่อสร้าง				809,123.67	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 809,123.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน เรียงที่นั่งริมตลิ่งแม่น้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณตลิ่งเก่าของ ถนนศรีนครินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงคัน(72.10.29.02.)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไผ่ผัด อำเภอ สี่นา จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ผัด / องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ผัด

แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคาตกลง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เรียงที่นั่งริมตลิ่งแม่น้ำ เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F เงินสงวนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	562,500.00	1.2606	709,087.50	
รวมค่าก่อสร้าง				709,087.50	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 709,087.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

ผู้รับจ้าง

19/10/2562/562.50/14/28

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ถนนคอนกรีตและลานจอดรถ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณหน้าตึกอ่าทอง ถนนศรีสังฆะ อ.ศรีสวัสดิ์/งานประมูลที่ดิน (72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไผ่ผัด อำเภอ สี่ก๊ก จังหวัด ตัญ

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ผัด / องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ผัด

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีตและลานจอดรถ เงินลงทุนจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	2,652,866.00	1.2606	3,344,202.87	
รวมค่าก่อสร้าง				3,344,202.87	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,344,202.87 บาท ต่อ 1 หน่วยงาน

ชื่อ: อินทร์

เลขที่เอกสาร 2562 P.14-59

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

อ่างเก็บน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากออร์การรับปรุงพื้นที่บริเวณน้ำตกอ่างทอง ถนนต้ง สีภา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงพื้นที่ถนน(72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

ไม่ใส่ค่า

อำเภอ

สีเปา

จังหวัด

ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด / องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ

มีจำนวน

3

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อ่างเก็บน้ำ	784,133.19	1.2606	988,478.29	
	เงื่อนไขการโยกย้าย Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				988,478.29	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

988,478.29

บาท ต่อ 1 หน่วย

ชื่อ: อธิษฐาน

Id: ๒๕๖๖๐๖๒๕ ๒๖๖2 1๕:1๖:40

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณหน้าตึกของ กองคลัง-สินค้า ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงพื้นที่ (72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ไม่ฝาด อำเภอ สิบเกา จังหวัด ตัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลในเขต / องค์การบริหารส่วนตำบลในเขต

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่



(อาพร สองรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ธีระ อินทร์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ธีระ อินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบคุณค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณน้ำตกของของ ถนนตราง-สิกา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงพื้นที่ (72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล

ไม่ใส่

อำเภอ สิเกา

จังหวัด

ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด / องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 13,500 BTU	47,000.00	3,290.00	50,290.00	
รวมค่าก่อสร้าง				50,290.00	

หน่วย : บาท

ธวัช ภัทรชู

18 กุมภาพันธ์ 2562 18/15/17

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรากฏอาคารจ้างก่อสร้างปรับปรุงพื้นที่บริเวณนี้ติดอยู่ทางของ ถนนตรัง-สิเกา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงพื้นที่ (72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบล ไม้ฝาด อำเภอ สิเกา จังหวัด ตรัง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด องค์การบริหารส่วนตำบลไม้ฝาด

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ : มีจำนวน 18 ชุด

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
9	ป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1.000 หลังละ 87,319.44 บาท	87,319.44	ทนายเขต
10	ถังขยะและที่นั่ง จำนวน 20 ที่ จำนวน 1.000 หลังละ 205,477.51 บาท	205,477.51	
11	ไฟฟ้าแรงสูง,ไฟฟ้าทางเดินสาธารณะ,อาคารศูนย์ จำนวน 1.000 หลังละ 809,123.67 บาท	809,123.67	
12	ทางเท้า จำนวน 1.000 หลังละ 853,697.22 บาท	853,697.22	
13	เรียงหินริมตลิ่งแม่น้ำ จำนวน 1.000 หลังละ 709,087.50 บาท	709,087.50	
14	ถนนคอนกรีตและถนนจอดรถ จำนวน 1.000 หลังละ 3,344,202.87 บาท	3,344,202.87	
15	อ่างกักเก็บน้ำ จำนวน 1.000 หลังละ 988,478.29 บาท	988,478.29	
16	ซุ้มประตูอุโมงค์ข้าม (งานบังคับกรรม) จำนวน 1.000 หลังละ 2,169,460.74 บาท	2,169,460.74	

ชื่อ: อินทรี

18 กุมภาพันธ์ 2562 13:15:29

